

Nota van Inlichtingen -1- Onderhoud buitenruimte - gemeente Leusden - Perceel 1: Noord

Referentie: IBMN-2024-LEU-RR-001

Gemeente Leusden

Datum: maandag 28 oktober 2024

Vraag	Verwijzing	Vraag	Antwoord
1	Bestek, Perceel 1 Noord, Post 110010	Welke randlengte moet worden toegepast in het bestek staat 3 m1 keer de randlengte terwijl de berekening is op basis van 10% van de totale oppervlakte. In de areaal hoeveelheden staat een lengte van 39.480 m1 terwijl in het bestek (post 110020) een rand lengte van 29.610 m1 wordt genoemd. Kunt u aangeven met welke oppervlakte we moeten rekenen?	Post 110010 is gerekend met 30% van het oppervlak (157.920), 6 onderhoudsbeurten en 4 jaar looptijd. De beschrijving "30% van het oppervlak" wordt toegevoegd. Post 110020: lengte moet zijn 39.480 m1, gerekend wordt met 75% bewerkingspercentage, hoeveelheid resultaatsverplichting klopt hierbij. De beschrijving "75% van het oppervlak" wordt toegevoegd. Post 110040 is correct.
2	Bestek, Perceel 1 Noord, Post 110020	Welke randlengte moeten we toepassen in het bestek staat 29.610 m1 en in de areaallijst staat 39.480 m1?	29.610 m1 wordt gewijzigd in 39.480 m1 in de post, gerekend wordt met 75% bewerkingspercentage, de hoeveelheid resultaatsverplichting is correct.
3	Bestek, Perceel 1 Noord, Post 110030	Er staat vermeldt 92.752,00 m2. In onze berekening komen we uit op 94.752,00 m2. Kunt u de juiste oppervlakte aangeven?	De hoeveelheidresultaatsverplichting wordt gewijzigd in 94.752 m2
4	Bestek, Perceel 1 Noord, Post 210020	Er staat vermeldt 9.733,26 are. In onze berekening komen we uit op 10.381,50 are. Kunt u de juiste oppervlakte aangeven?	De hoeveelheidresultaatsverplichting wordt gewijzigd in 10.381,50 are
5	Bestek, Perceel 1 Noord, deel 3, par 01 09 04 lid 01	Staan de brandkranen en overige urgente objecten op tekening?	Er is geen kaart beschikbaar.

Vraag	Verwijzing	Vraag	Antwoord
6	Bestek, Perceel 1 en 2, Post 140020 - vraag 1	In de post staat de omschrijving van sierplantsoen, moet dat geen vaste planten zijn?	Dit is inhoudelijk correct en ook de bedoeling. In verband met technische beperkingen van het besteksprogramma is dit niet te wijzigen. U dient rekening te houden met vaste planten.
7	Bestek, Perceel 1 en 2, Post 140020 - vraag 2	Er wordt gesproken over een bewerkingdiepte van 0,05m. Mag hier dan geschoffeld worden? Of moet er staan onkruidbestrijding d.m.v. handmatig wieden wat gebruikelijk is in vaste planten borders?	Dit wordt gewijzigd in wieden.
8	Bestek, Aanpassingen na Nvl Perceel 1 en 2	Zou u de eventuele wijzigingen na Nvl willen aanleveren via een NSX?	ja, wordt ter informatie meegeleverd.
9	AB-doc DOBR 2025 ev - 1.1 inleiding, initële periode	Hier staat dat de initële periode 6 jaar bedraagt. In het bestek staat een contractperiode van 4 jaar + een verlengingsperiode van 1x4 jaar. Welke is juist?	De tekst zoals vermeld in paragraaf 1,05 Tijdsbepaling van het Bestek is correct en dient dan ook aangehouden te worden.

Bijlagen:

- 1 Gewijzigde inschrijvingsstaat Perceel 1 Noord (in PDF)
- 2 Bestekswijzigingen Perceel 1 Noord (in PDF)
- 3 NSX bestand Perceel 1 Noord (in NSX)